
Benoeming leden Adviescommissie Omgevingskwaliteit 

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen, 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 mei 2023 , met registra- 

tienummer, 

b e s l u i t : 

1. Vast te stellen de Verordening Adviescommissie Omgevingskwaliteit Sittard-Geleen 2023 Wabo, 

conform bijlage 1. 

2.1 Met terugwerkende kracht per 1 april 2023 in de Adviescommissie Omgevingskwaliteit te benoe- 

men: 

1. Voorzitter, stedenbouw en landschap, Christine Vanderheyden 

2. Algemeen lid, stedenbouw en architectuur, Guy Cleuren 

3. Algemeen lid, architectuur, Alexander Kunnen 

4. Monumenten lid, bouw- en architectuurhistorie, Silvia Pellemans 

5. Monumenten lid, bouw- en architectuurhistorie, Jan van der Hoeve 

6. Plaatsvervangend lid, architectuur en restauratiearchitectuur, Mark Feron 

2.2 Te bepalen dat beslispunt 2.1. In werking treedt de dag na publicatie. 

3. Vast te stellen de Verordening Adviescommissie Omgevingskwaliteit Sittard-Geleen 2024 Ow, 

conform bijlage 2. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 

6 juli 2023 

De griffier, 

mr. N.A.P.G. Bisschoff 

De voorzitter, 

mr. J.Th.C.M. Verheijen 

Nr. 337425 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2023 nr. 337425 31 juli 2023 1 


